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CANTIDAD

500
1.000
5.000

10,000
50.000
100.000

P.U.S/

7.00
650
5.00
4.20
2775
150

SUBTOTAL

3.500
6.500
25,000
42,000
137.500
150,000

4,130
7,670
29,500
49,560
162.250
177.000
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POLO PUBLICITARIO

FICHA TECNICA

POLI| 7 axa
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C Blanco

TALLAS:

Small
D Medium

Large

ESTAMPADO!

Disefio a pedido
E delcliente

(3 colores)

IDAD P.U.S/ SUBTOTAL LGV.

TOTALS/

500 550 2750 495
1.000 4.50 4,500 810
000000
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0000000000000000000000
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3,245
5,310
20,650
23,600
88,500
118,000
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JUSTO (&

DEL CAMPO

VOTA POR EL MAS JUSTO '



CARACTERISTICAS DEL SERVICIO

e - Polos a elegir con la estampado de buena calidad.

- Confeccién en cuello redondo.
- Las prendas pueden ser confeccionadas tanto para damas y caballeros.
- Variedad de colores para que el cliente pueda escoger a su gusto.

- Puntualidad en la entrega.
- Enviamos a distintos departamentos y provincias del Peru.

CONDICIONES DE PAGO

G - Anticipo del 50% y 50% al momento de la entrega.
- Transferencias a cuenta bancaria.

DURACION DE LA PRODUCCION

@ -Los dias que demore la produccién dependera
de la cantidad de unidades a produciry de la
complejidad del estampado, éste tiempo se

coordinard previamente con el cliente, el cual
se cuentaa partir de:

N
.

1.- Pago de Anticipo. (50%)

2.- Ordende Servicio.

3.- Definicién final del producto.
4.- Entrega del arte a estampar.

VALIDEZ DE LA COTIZACION

0 -La presente cotizacion tiene un plazo de validez de 15 dias,
posterior aello. los precios pueden tener cierta variacion.

info@texmecsac.com
988588905 | +511 4805699




ACERCADETEXMEC

TEXMEC S.A.C.. es una empresa peruana constituida en el afio
2014 con capital enteramente peruano. Nos dedicamos al rubro
textil con servicio de full package, o por procesos con servicios
de corte, costura, estampado, bordado, sublimado. transfery
acabado.

Realizamos nuestro trabajo en diferentes tipos de tela o prendas
de vestir con la mejor calidad tanto para el mercado local
peruano como para exportacion, con la mayor responsabilidad y
compromiso esperado.

Nuestra mision es ofrecer productos de buena calidad y a
precios competitivos de manera que nuestros clientes se sientan
satisfechos y podamos cumplir con sus exigencias, deseosy
necesidades.

Estamos dispuestos a atenderlos con el mayor profesionalismo
y siempre procurando cumplir con sus expectativas.

info@texmecsac.com
988588905 | +511 4805699
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TEXMEC
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